

צר לי על האחים החרדים:

תדעו לכם, שאתם אלו התינוקות שנשבו. אתם אלו העבדים. הרבנים שלכם הם פרעה, הפירושים שלהם זה העמלק.

תראו את כל ההיסטוריה שלכם, כמה סבלו האבות שלכם בגולה וגם עכשיו אתם סובלים. מגיל צעיר שוטפים לכם את המוח, אין לכם רגע מנוחה. מונעים מכם השכלה, כולאים אותכם בבתי מדרש וחופרים לכם במוח מבלי הפסקה. כל הזמן אתם טוחנים קמח טחון של רבנים מתים. אתם בכלל לא לומדים שם את ספר תורת משה. לא נותנים לכם לגשת אליו, [מפחידים אותכם](#), מלעיטים אותכם בסיפורים; ומרדימים לכם את המוח, בזמן שהם מרוויחים עליכם; ומתפרנסים מבורות שהם האצילו עליכם.

אני מכיר אותכם, רובכם אנשים טובים, אנשים שמשתדלים להתרחק מדבר עבירה; ומשתדלים להישאר "קדושים". אני יודע שיש לחלק מכם מוח חריף שיכול להבין את הדברים הכתובים בספר הישר, כי כמו שאמרת; ספר הישר הוא החוקים שעל פיהם נכתב ספר תורת משה. ואני יודע גם שאתם מיישמים את שיטת הלימוד של ספר הישר אולם, למצער; אתם עושים זאת בספרים שהם עבודה זרה (גמרא/תלמוד). אני יודע שאם תפנו את המחשבה שלכם ואת הלב שלכם אל ספר תורת משה; ותפעלו לפי ההוראות תוכלו להבין.

תראו, הציווי הוא שעליכם להתרחק ממי שמנסה להרחיק אותכם מספר תורת משה, וספר הישר הוא מקרב אותכם לשם.

כאן אני מנגיש ומקרב אותכם אל ספר תורת משה, אתם חייבים לגשת. עבור זה שמרתם את עצמכם. תיזהרו מהרבנים שלכם, הם לא יצילו אותכם, התמימים שבהם יפגעו יחד איתכם, והרשעים שבהם; ישנו טעמם ויברחו עם כל הכסף שלכם.

כל מה שכתבתי לכם כאן אלו הם עובדות. למען עצמכם ועתיד ילדיכם אתם חייבים להציל את עצמכם ולמחות את עצמכם מבעל פעור¹ הזה (יהדות/רבנות²) שנפלתם לתוכו, אחרת, אתם אבודים. אין שום משיח; ולא יהיה שום בית מקדש (חוץ מנפש האדם פנימה וספר תורת משה) ושום רב לא יציל את המצב. רק יהוה יכול.

תתעוררו, שיקרו אותכם והולילו אותכם שולל כל השנים, אז וגם היום; וכעת מולכים את העם היהודי-שוב לחורבן, ולא בפעם הראשונה ([אלו שוב הרבנים שחוברים לכזבים](#)) ואתם שנותנים להם להוליך אותכם לחורבן, האם באמת אתם לא מרגישים את זה אצלכם בפנים, אתם לא מרגישים שאתם עושים טעות, שזה אסור לכם – לגנוב ולהרוג, גם לא על ידי שליח? האם אתם לא מרגישים שאתם עומדים על הדם? האם באמת אתם לא מבינים שאם אתם באמת הצאצאים של האבות; הרי אלו האנשים שכאן גרים (ישמעאל/עשו), הם האחים שלכם? באמת אתם לא מרגישים את זה שאתם עוברים על החוקים של יהוה עצמו? האם אתם לא מרגישים שהטועים ממלאים אותכם בשנאה ובפחד כדי להוליך אותכם לחורבן? ובכן, אם אתם לא מרגישים כך, הרי אין בכם את הניצוץ האלוהי שהיה באבות. ולכן, אתם לא הצאצאים של האבות, ואתם זרים כאן ומגיע לכם [החורבן שיבוא עליכם](#) – ראו הוזהרתם.

החורבן שיבוא על היהודים יהיה האחרון, וזאת הבטחה בשם יהוה. יהוה מלא את ההבטחה שלו לאבות – כבר שלוש פעמים. עכשיו זה תורכם למלא את ההתחייבות שלכם; ולקיים את הברית. תזכרו, כבר לא צריך בני אדם שיישאו וילמדו את הספר (תורת משה/ספר הישר) – יש מכונות (מחשבים). והחוקים של יהוה הם חוקים טבעיים וישרים, הם מובנים לכל אדם שהוא ברא; באופן טבעי. ומרגע שאדם (ממלא את החוקים/ברית) ונועד עם יהוה – אין לו צורך במתווכים או באלוהי (חוקים/שיטות) "ראו עתה כי אני אני הוא ואין אלהים עמדי" – יש לו קשר ישיר, כי יהוה שוכן בו.

<https://www.seferhayashar.com>

¹ ניסיון להסביר את הפער בין הכתוב למציאות.

² יהודי הוא מי שהכשיר אותו, שיש לו או שהיה לאימו רב. יהדות היא רבנות.